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KNZB Competitie ronde 1
Zwolle, 5-10-2024

1 - zaterdag 5 oktober 2024 5-10-2024 - 13:00

Programmanr. 1 Jongens, 4 x 200m vrije slag Gebjr 2009 - 2013
5-10-2024 - 13:00 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 13:00

3 SG Octopus - ZVV 1 SG Octopus - ZVV 9:51.49 ___________
Daniël Hofman 10, Stijn Meisner 09, Nils Bellert 11, Dax Muijlaert 11

4 SWOL 1894 1 SWOL 1894 9:16.26 ___________
Roan van der Stege 09, Tristan Meijers 10, Kick Germers 10, Dhamin Ouali 09

5 Oz&Pc 1 O Z & P C 9:19.95 ___________
Finn Stamsnieder 09, Rafael Agterbos 10, Dani Yefimov 09, Daan Overmars 11

Programmanr. 3 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
5-10-2024 - 13:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 13:10

3 Ruben Grunder SWOL 1894 1:31.32 200602267 ___________
4 Bob de Vries SG Octopus - ZVV 1:11.43 196601101 ___________
5 Bob Evers O Z & P C 1:17.61 200200233 ___________

Serie 2 van 3, 13:10

1 Teun van Weeren O Z & P C 1:08.92 200801145 ___________
2 Wes Velthuis O Z & P C 1:07.47 200602217 ___________
3 Seb Pieterman SWOL 1894 1:05.34 200600331 ___________
4 Bastiaan Tamminga SWOL 1894 1:04.48 198101659 ___________
5 Jochem Hallie SG Octopus - ZVV 1:04.84 200000009 ___________
6 Jort Siebelt O Z & P C 1:06.10 200700083 ___________
7 Bas van Tintelen O Z & P C 1:08.78 199800455 ___________
8 Vincent van Emous SG Octopus - ZVV 1:09.62 199802783 ___________

Serie 3 van 3, 13:15

1 Luuk Hulleman SG Octopus - ZVV 1:03.33 200300189 ___________
2 Robin van den Berg SWOL 1894 1:01.03 200400699 ___________
3 Casper Muselaers SG Octopus - ZVV 59.57 199600399 ___________
4 Sven Klink SWOL 1894 57.03 200500349 ___________
5 Kylian Heederik SWOL 1894 59.00 200300353 ___________
6 Niek Vreeling O Z & P C 59.61 200604211 ___________
7 Jens zum Grotenhoff O Z & P C 1:03.08 200200171 ___________
8 Bart Oude Egbrink O Z & P C 1:03.97 200300491 ___________

Programmanr. 4 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
5-10-2024 - 13:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
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KNZB Competitie ronde 1
Zwolle, 5-10-2024

Programmanr. 4, Dames, 100m wisselslag

Serie 1 van 3, 13:15

3 Mayke van Tintelen O Z & P C 1:29.58 200200688 SM14 ___________*
4 Isabelle Meinema SWOL 1894 1:21.89 200500216 ___________
5 Jolene Bekhuis O Z & P C 1:27.61 200300248 ___________
6 Noëlla Liefers SG Octopus - ZVV 1:40.35 200603560 ___________

Serie 2 van 3, 13:20

1 Lois Hofman SG Octopus - ZVV 1:21.20 200602040 ___________
2 Daphne van Rees SG Octopus - ZVV 1:19.70 200301766 ___________
3 Yoni van der Gronde SWOL 1894 1:18.88 200504858 ___________
4 Fien de Zeeuw O Z & P C 1:18.31 200600130 ___________
5 Anna Klomp SWOL 1894 1:18.34 200600006 ___________
6 Isa Wiggers O Z & P C 1:18.94 200500978 ___________
7 Ilon Schuurman O Z & P C 1:20.42 200304766 ___________
8 Wendy van Luttikhuizen SG Octopus - ZVV 1:21.68 200501052 ___________

Serie 3 van 3, 13:20

1 Meike Cleveringa SWOL 1894 1:15.43 200206096 ___________
2 Nouk Achterhuis O Z & P C 1:13.70 200600120 ___________
3 Renske Oude Egbrink O Z & P C 1:08.65 200600040 ___________
4 Robyn Hulleman SG Octopus - ZVV 1:06.47 200600890 ___________
5 Isabelle Elsweier O Z & P C 1:07.02 200303614 ___________
6 Feline Slijkhuis SG Octopus - ZVV 1:11.90 200501042 ___________
7 Cato Tulen SWOL 1894 1:14.70 200701946 ___________
8 Leonie Veldhuis SG Octopus - ZVV 1:18.30 200301768 ___________

Programmanr. 5 Jongens, 100m wisselslag Gebjr 2007 - 2013
5-10-2024 - 13:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 13:20

3 Julian Zwarthoff SWOL 1894 1:15.37 200800945 ___________
4 Nils van Toly SWOL 1894 1:14.11 200700181 ___________
5 Stijn Meisner SG Octopus - ZVV 1:14.67 200900017 ___________

Serie 2 van 2, 13:25

2 Roan van der Stege SWOL 1894 1:09.35 200900107 ___________
3 Milan Veelders O Z & P C 1:05.70 200800279 ___________
4 Siem de Zeeuw O Z & P C 1:01.60 200800013 ___________
5 Bjorn Scholten O Z & P C 1:05.17 200801143 ___________
6 Timo Bourgonje SG Octopus - ZVV 1:09.07 200700599 ___________
7 Robin Schutrup SWOL 1894 1:10.72 200701193 ___________

Programmanr. 6 Meisjes, 100m wisselslag Gebjr 2007 - 2013
5-10-2024 - 13:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 13:25

2 Mariëlle Jans SG Octopus - ZVV 1:37.26 200703828 ___________
3 Nicky Freriksen SWOL 1894 1:32.73 200802348 ___________
4 Myrthe te Winkel SWOL 1894 1:25.43 200804336 ___________
5 Roos Bomhof SG Octopus - ZVV 1:26.92 200701262 ___________
6 Maud Driegen SWOL 1894 1:36.73 200801962 ___________
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KNZB Competitie ronde 1
Zwolle, 5-10-2024

Programmanr. 6, Meisjes, 100m wisselslag

Serie 2 van 2, 13:25

1 Veerle Westenbroek O Z & P C 1:21.64 200800128 ___________
2 Florien Pot O Z & P C 1:17.44 201000768 ___________
3 Britt Hopman SG Octopus - ZVV 1:16.59 200702688 ___________
4 Lyke Bellert SG Octopus - ZVV 1:07.56 200701424 ___________
5 Flore Blok O Z & P C 1:13.98 200804348 ___________
6 Elien Groothuismink SWOL 1894 1:17.10 200800920 ___________
7 Dieuwke Cleveringa SWOL 1894 1:17.50 200700708 ___________
8 Emma van Luttikhuizen SG Octopus - ZVV 1:24.07 200800172 ___________

Programmanr. 7 Jongens, 200m rugslag Gebjr 2011 - 2013
5-10-2024 - 13:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 13:30

1 Job Oude Ophuis O Z & P C NT 201300047 ___________
2 Tim Eilander SG Octopus - ZVV 3:37.50 201202041 ___________
3 Tijs Wegman SWOL 1894 3:13.34 201201129 ___________
4 Floris Meijers SWOL 1894 3:02.81 201300015 ___________
5 Thiemo Bruin SWOL 1894 3:10.33 201200477 ___________
6 Sem Jolink SG Octopus - ZVV 3:37.50 201202729 ___________
7 Sepp van der Touw SWOL 1894 4:17.45 201101077 ___________

Serie 2 van 2, 13:35

1 Stan Nijhuis O Z & P C 2:59.22 201100191 ___________
2 Stan Ordelman SG Octopus - ZVV 2:52.50 201100009 ___________
3 Daan Overmars O Z & P C 2:47.06 201100027 ___________
4 Dax Muijlaert SG Octopus - ZVV 2:33.50 201100535 ___________
5 Milan Eikenaar SWOL 1894 2:46.51 201100599 ___________
6 Dewin Volker O Z & P C 2:50.00 201101935 ___________
7 Lars Thül SWOL 1894 2:52.54 201200119 ___________
8 Milan van den Berg SWOL 1894 2:59.71 201100253 ___________

Programmanr. 9 Meisjes, 200m rugslag Gebjr 2011 - 2013
5-10-2024 - 13:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 13:40

1 Nikki Mulder O Z & P C NT 201300402 ___________
2 Bente Boers SWOL 1894 NT 201201540 ___________
3 Anna Withag O Z & P C NT 201300070 ___________
4 Elle Hut O Z & P C NT 201300092 ___________
5 Elbrich Damoiseaux SWOL 1894 NT 201301614 ___________
6 Julia Bouman SWOL 1894 NT 201200790 ___________
7 Kyara Rensen O Z & P C NT 201102068 ___________
8 Nadie Schuurman SWOL 1894 NT 201201232 ___________

Serie 2 van 2, 13:45

1 Iris Ordelman SG Octopus - ZVV 3:48.50 201300236 ___________
2 Jinthe Kuiper SWOL 1894 3:17.02 201200688 ___________
3 Sanne Eilander SG Octopus - ZVV 3:00.29 201102514 ___________
4 Aimee van Tongeren O Z & P C 2:56.21 201100214 ___________
5 Elynn Fransz SWOL 1894 2:57.98 201102114 ___________
6 Jaurieke Morren SG Octopus - ZVV 3:01.35 201200292 ___________
7 Fleur Aaldenberg SWOL 1894 3:43.38 201300572 ___________
8 Tessa Nijmeijer SG Octopus - ZVV 4:26.95 201201130 ___________
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KNZB Competitie ronde 1
Zwolle, 5-10-2024

Programmanr. 11 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
5-10-2024 - 13:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 13:50

1 Bastiaan Tamminga SWOL 1894 NT 198101659 ___________
2 Wes Velthuis O Z & P C 4:54.86 200602217 ___________
3 Seb Pieterman SWOL 1894 4:41.09 200600331 ___________
4 Jort Siebelt O Z & P C 4:37.55 200700083 ___________
5 Jens zum Grotenhoff O Z & P C 4:40.52 200200171 ___________
6 Bob de Vries SG Octopus - ZVV 4:42.30 196601101 ___________
7 Ruben Grunder SWOL 1894 5:34.70 200602267 ___________

Serie 2 van 2, 13:55

1 Robin van den Berg SWOL 1894 4:27.92 200400699 ___________
2 Jochem Hallie SG Octopus - ZVV 4:26.49 200000009 ___________
3 Kylian Heederik SWOL 1894 4:23.02 200300353 ___________
4 Sven Klink SWOL 1894 3:58.01 200500349 ___________
5 Niek Vreeling O Z & P C 4:22.62 200604211 ___________
6 Luuk Hulleman SG Octopus - ZVV 4:24.32 200300189 ___________
7 Teun van Weeren O Z & P C 4:27.05 200801145 ___________
8 Bart Oude Egbrink O Z & P C 4:36.55 200300491 ___________

Programmanr. 13 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
5-10-2024 - 14:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 14:00

2 Isabelle Meinema SWOL 1894 5:42.32 200500216 ___________
3 Anna Klomp SWOL 1894 5:38.02 200600006 ___________
4 Britt Meisner SG Octopus - ZVV 5:31.14 200600658 ___________
5 Meike Cleveringa SWOL 1894 5:35.16 200206096 ___________
6 Sheila ten Voorde SG Octopus - ZVV 5:41.93 199904538 ___________
7 Yoni van der Gronde SWOL 1894 5:59.46 200504858 ___________

Serie 2 van 2, 14:05

1 Nouk Achterhuis O Z & P C 5:20.25 200600120 ___________
2 Cato Tulen SWOL 1894 5:06.82 200701946 ___________
3 Feline Slijkhuis SG Octopus - ZVV 4:48.40 200501042 ___________
4 Robyn Hulleman SG Octopus - ZVV 4:47.38 200600890 ___________
5 Isabelle Elsweier O Z & P C 4:47.50 200303614 ___________
6 Renske Oude Egbrink O Z & P C 5:04.82 200600040 ___________
7 Bloem Muijlaert SG Octopus - ZVV 5:13.47 200602754 ___________
8 Ilon Schuurman O Z & P C 5:30.34 200304766 ___________

Programmanr. 15 Jongens, 200m vrije slag Gebjr 2009 - 2013
5-10-2024 - 14:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 14:10

3 Tergel Naagii SG Octopus - ZVV 2:57.21 201002253 ___________
4 Nils Bellert SG Octopus - ZVV 2:30.41 201100347 ___________
5 Daniël Scheppink SWOL 1894 2:32.32 200902769 ___________
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KNZB Competitie ronde 1
Zwolle, 5-10-2024

Programmanr. 15, Jongens, 200m vrije slag

Serie 2 van 2, 14:15

1 Daniël Hofman SG Octopus - ZVV 2:30.16 201000417 ___________
2 Tristan Meijers SWOL 1894 2:23.09 201000089 ___________
3 Dani Yefimov O Z & P C 2:20.21 200901305 ___________
4 Finn Stamsnieder O Z & P C 2:12.33 200900225 ___________
5 Dhamin Ouali SWOL 1894 2:16.26 200902771 ___________
6 Kick Germers SWOL 1894 2:21.91 201000185 ___________
7 Rafael Agterbos O Z & P C 2:28.84 201000171 ___________

Programmanr. 17 Meisjes, 200m vrije slag Gebjr 2009 - 2013
5-10-2024 - 14:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 14:20

3 Iris Korterik SWOL 1894 3:51.59 200900716 ___________
4 Amber Admiraal SWOL 1894 3:11.76 200900698 ___________
5 Kyra Lutterop SWOL 1894 3:13.58 201002120 ___________

Serie 2 van 3, 14:20

1 Liselore Mateboer SWOL 1894 3:10.25 201000094 ___________
2 Lauren Driegen SWOL 1894 3:00.80 201000472 ___________
3 Nikita van den Berg SG Octopus - ZVV 2:54.57 201102130 ___________
4 Esmee Koning SWOL 1894 2:46.72 200903234 ___________
5 Maud Sellis SG Octopus - ZVV 2:50.72 201101172 ___________
6 Pien van Niersen SG Octopus - ZVV 3:00.39 201001610 ___________
7 Minke Tamminga SWOL 1894 3:01.06 201002562 ___________
8 Lynn Zandbelt SWOL 1894 3:10.51 200901288 ___________

Serie 3 van 3, 14:25

1 Eva Oude Egbrink O Z & P C 2:42.78 200900242 ___________
2 Emma Broekhuysen SWOL 1894 2:35.92 200900560 ___________
3 Nikki Groot Rouwen O Z & P C 2:33.10 200900106 ___________
4 Sofie Kleissen O Z & P C 2:28.36 200901134 ___________
5 Eva Eikelboom SG Octopus - ZVV 2:30.67 200903718 ___________
6 Denise Thül SWOL 1894 2:33.84 200902530 ___________
7 Lisa van Velzen SWOL 1894 2:40.19 200901062 ___________
8 Linde Kamman SWOL 1894 2:45.56 201000742 ___________

14:30 ��Pauze en jurywissel

Programmanr. 19 Gemengd, 4 x 100m wisselslag Gebjr 2007 - 2013
5-10-2024 - 14:45 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 14:45

3 SWOL 1894 1 SWOL 1894 4:46.06 ___________
Dieuwke Cleveringa 07, Nils van Toly 07, Robin Schutrup 07, Cato Tulen 07

4 Oz&Pc 1 O Z & P C 4:25.17 ___________
Sofie Kleissen 09, Dani Yefimov 09, Flore Blok 08, Siem de Zeeuw 08

5 SG Octopus - ZVV 2 SG Octopus - ZVV 4:44.50 ___________
Dax Muijlaert 11, Britt Hopman 07, Lyke Bellert 07, Timo Bourgonje 07
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KNZB Competitie ronde 1
Zwolle, 5-10-2024

Programmanr. 21 Jongens, 100m vlinderslag Gebjr 2011 - 2013
5-10-2024 - 14:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 14:50

1 Sepp van der Touw SWOL 1894 2:30.60 201101077 ___________
2 Sem Jolink SG Octopus - ZVV 2:02.60 201202729 ___________
3 Tim Eilander SG Octopus - ZVV 1:40.30 201202041 ___________
4 Stan Ordelman SG Octopus - ZVV 1:33.84 201100009 ___________
5 Milan van den Berg SWOL 1894 1:36.82 201100253 ___________
6 Thiemo Bruin SWOL 1894 1:46.04 201200477 ___________
7 Tijs Wegman SWOL 1894 2:16.99 201201129 ___________

Serie 2 van 2, 14:55

1 Dewin Volker O Z & P C 1:27.82 201101935 ___________
2 Milan Eikenaar SWOL 1894 1:25.14 201100599 ___________
3 Lars Thül SWOL 1894 1:18.54 201200119 ___________
4 Daan Overmars O Z & P C 1:15.34 201100027 ___________
5 Dax Muijlaert SG Octopus - ZVV 1:16.38 201100535 ___________
6 Floris Meijers SWOL 1894 1:19.06 201300015 ___________
7 Stan Nijhuis O Z & P C 1:27.22 201100191 ___________
8 Job Oude Ophuis O Z & P C 1:33.18 201300047 ___________

Programmanr. 23 Meisjes, 100m vlinderslag Gebjr 2011 - 2013
5-10-2024 - 14:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 14:55

1 Iris Ordelman SG Octopus - ZVV 2:10.23 201300236 ___________
2 Elle Hut O Z & P C 1:55.33 201300092 ___________
3 Anna Withag O Z & P C 1:48.57 201300070 ___________
4 Julia Bouman SWOL 1894 1:46.32 201200790 ___________
5 Nadie Schuurman SWOL 1894 1:47.15 201201232 ___________
6 Nikki Mulder O Z & P C 1:52.03 201300402 ___________
7 Fleur Aaldenberg SWOL 1894 1:55.98 201300572 ___________
8 Tessa Nijmeijer SG Octopus - ZVV 2:25.08 201201130 ___________

Serie 2 van 2, 15:00

1 Kyara Rensen O Z & P C 1:44.86 201102068 ___________
2 Jaurieke Morren SG Octopus - ZVV 1:34.91 201200292 ___________
3 Elynn Fransz SWOL 1894 1:31.84 201102114 ___________
4 Aimee van Tongeren O Z & P C 1:16.92 201100214 ___________
5 Jinthe Kuiper SWOL 1894 1:31.30 201200688 ___________
6 Sanne Eilander SG Octopus - ZVV 1:33.95 201102514 ___________
7 Bente Boers SWOL 1894 1:37.11 201201540 ___________
8 Elbrich Damoiseaux SWOL 1894 1:44.89 201301614 ___________

Programmanr. 25 Heren, 50m rugslag Senioren Open
5-10-2024 - 15:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 15:00

3 Ruben Grunder SWOL 1894 39.15 200602267 ___________
4 Bob Evers O Z & P C 35.40 200200233 ___________
5 Mika Groot Rouwen O Z & P C 36.08 200400023 ___________
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KNZB Competitie ronde 1
Zwolle, 5-10-2024

Programmanr. 25, Heren, 50m rugslag

Serie 2 van 3, 15:00

1 Bas van Tintelen O Z & P C 33.49 199800455 ___________
2 Jort Siebelt O Z & P C 31.12 200700083 ___________
3 Vincent van Emous SG Octopus - ZVV 30.07 199802783 ___________
4 Luuk Hulleman SG Octopus - ZVV 29.44 200300189 ___________
5 Jens zum Grotenhoff O Z & P C 29.84 200200171 ___________
6 Seb Pieterman SWOL 1894 30.73 200600331 ___________
7 Teun van Weeren O Z & P C 32.26 200801145 ___________
8 Wes Velthuis O Z & P C 33.67 200602217 ___________

Serie 3 van 3, 15:00

1 Robin van den Berg SWOL 1894 28.91 200400699 ___________
2 Bastiaan Tamminga SWOL 1894 28.48 198101659 ___________
3 Bart Oude Egbrink O Z & P C 27.93 200300491 ___________
4 Sven Klink SWOL 1894 27.14 200500349 ___________
5 Casper Muselaers SG Octopus - ZVV 27.48 199600399 ___________
6 Niek Vreeling O Z & P C 28.19 200604211 ___________
7 Kylian Heederik SWOL 1894 28.56 200300353 ___________
8 Jochem Hallie SG Octopus - ZVV 28.99 200000009 ___________

Programmanr. 26 Dames, 50m rugslag Senioren Open
5-10-2024 - 15:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 15:05

2 Ilon Schuurman O Z & P C 39.36 200304766 ___________
3 Isabelle Meinema SWOL 1894 39.31 200500216 ___________
4 Yoni van der Gronde SWOL 1894 38.85 200504858 ___________
5 Jolene Bekhuis O Z & P C 39.11 200300248 ___________
6 Lois Hofman SG Octopus - ZVV 39.33 200602040 ___________
7 Noëlla Liefers SG Octopus - ZVV 45.13 200603560 ___________

Serie 2 van 3, 15:05

1 Mayke van Tintelen O Z & P C 38.56 200200688 S14 ___________*
2 Emma van Luttikhuizen SG Octopus - ZVV 37.32 200800172 ___________
3 Sheila ten Voorde SG Octopus - ZVV 36.93 199904538 ___________
4 Daphne van Rees SG Octopus - ZVV 35.81 200301766 ___________
5 Bloem Muijlaert SG Octopus - ZVV 36.00 200602754 ___________
6 Meike Cleveringa SWOL 1894 36.95 200206096 ___________
7 Fien de Zeeuw O Z & P C 37.41 200600130 ___________
8 Wendy van Luttikhuizen SG Octopus - ZVV 38.79 200501052 ___________

Serie 3 van 3, 15:05

1 Britt Meisner SG Octopus - ZVV 34.74 200600658 ___________
2 Nouk Achterhuis O Z & P C 34.42 200600120 ___________
3 Renske Oude Egbrink O Z & P C 32.57 200600040 ___________
4 Robyn Hulleman SG Octopus - ZVV 30.73 200600890 ___________
5 Isabelle Elsweier O Z & P C 30.89 200303614 ___________
6 Feline Slijkhuis SG Octopus - ZVV 33.88 200501042 ___________
7 Isa Wiggers O Z & P C 34.53 200500978 ___________
8 Anna Klomp SWOL 1894 35.59 200600006 ___________



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to SWOL 1894 4-10-2024 19:29 - pagina 8

KNZB Competitie ronde 1
Zwolle, 5-10-2024

Programmanr. 27 Jongens, 400m vrije slag Gebjr 2007 - 2013
5-10-2024 - 15:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 15:05

3 Stijn Meisner SG Octopus - ZVV 5:17.74 200900017 ___________
4 Julian Zwarthoff SWOL 1894 4:58.54 200800945 ___________
5 Nils van Toly SWOL 1894 5:10.17 200700181 ___________

Serie 2 van 2, 15:15

2 Roan van der Stege SWOL 1894 4:44.59 200900107 ___________
3 Bjorn Scholten O Z & P C 4:29.89 200801143 ___________
4 Milan Veelders O Z & P C 4:13.89 200800279 ___________
5 Siem de Zeeuw O Z & P C 4:15.36 200800013 ___________
6 Timo Bourgonje SG Octopus - ZVV 4:43.60 200700599 ___________
7 Robin Schutrup SWOL 1894 4:54.56 200701193 ___________

Programmanr. 29 Meisjes, 400m vrije slag Gebjr 2007 - 2013
5-10-2024 - 15:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 15:20

3 Mariëlle Jans SG Octopus - ZVV 7:06.85 200703828 ___________
4 Nicky Freriksen SWOL 1894 6:44.01 200802348 ___________
5 Maud Driegen SWOL 1894 6:55.34 200801962 ___________

Serie 2 van 2, 15:25

1 Myrthe te Winkel SWOL 1894 5:46.59 200804336 ___________
2 Britt Hopman SG Octopus - ZVV 5:17.06 200702688 ___________
3 Flore Blok O Z & P C 5:08.88 200804348 ___________
4 Lyke Bellert SG Octopus - ZVV 4:42.73 200701424 ___________
5 Florien Pot O Z & P C 5:00.85 201000768 ___________
6 Elien Groothuismink SWOL 1894 5:09.19 200800920 ___________
7 Veerle Westenbroek O Z & P C 5:33.79 200800128 ___________
8 Roos Bomhof SG Octopus - ZVV 5:57.43 200701262 ___________

Programmanr. 31 Jongens, 200m schoolslag Gebjr 2009 - 2013
5-10-2024 - 15:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 15:30

3 Daniël Scheppink SWOL 1894 3:25.51 200902769 ___________
4 Tergel Naagii SG Octopus - ZVV 3:14.50 201002253 ___________
5 Rafael Agterbos O Z & P C 3:21.64 201000171 ___________

Serie 2 van 2, 15:35

1 Daniël Hofman SG Octopus - ZVV 3:06.86 201000417 ___________
2 Tristan Meijers SWOL 1894 3:00.23 201000089 ___________
3 Kick Germers SWOL 1894 2:44.93 201000185 ___________
4 Dani Yefimov O Z & P C 2:42.06 200901305 ___________
5 Finn Stamsnieder O Z & P C 2:43.23 200900225 ___________
6 Nils Bellert SG Octopus - ZVV 2:58.19 201100347 ___________
7 Dhamin Ouali SWOL 1894 3:02.30 200902771 ___________
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KNZB Competitie ronde 1
Zwolle, 5-10-2024

Programmanr. 33 Meisjes, 200m schoolslag Gebjr 2009 - 2013
5-10-2024 - 15:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 15:40

3 Minke Tamminga SWOL 1894 NT 201002562 ___________
4 Pien van Niersen SG Octopus - ZVV 3:54.14 201001610 ___________
5 Lauren Driegen SWOL 1894 3:59.64 201000472 ___________

Serie 2 van 3, 15:45

1 Liselore Mateboer SWOL 1894 3:41.39 201000094 ___________
2 Amber Admiraal SWOL 1894 3:35.73 200900698 ___________
3 Sofie Kleissen O Z & P C 3:32.95 200901134 ___________
4 Esmee Koning SWOL 1894 3:30.27 200903234 ___________
5 Iris Korterik SWOL 1894 3:32.47 200900716 ___________
6 Nikita van den Berg SG Octopus - ZVV 3:33.81 201102130 ___________
7 Lynn Zandbelt SWOL 1894 3:40.22 200901288 ___________
8 Kyra Lutterop SWOL 1894 3:52.25 201002120 ___________

Serie 3 van 3, 15:50

1 Lisa van Velzen SWOL 1894 3:20.77 200901062 ___________
2 Linde Kamman SWOL 1894 3:17.72 201000742 ___________
3 Eva Eikelboom SG Octopus - ZVV 3:13.96 200903718 ___________
4 Emma Broekhuysen SWOL 1894 3:02.63 200900560 ___________
5 Nikki Groot Rouwen O Z & P C 3:11.39 200900106 ___________
6 Eva Oude Egbrink O Z & P C 3:14.43 200900242 ___________
7 Denise Thül SWOL 1894 3:20.26 200902530 ___________
8 Maud Sellis SG Octopus - ZVV 3:25.09 201101172 ___________

Programmanr. 35 Heren, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
5-10-2024 - 15:55 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 15:55

3 SG Octopus - ZVV 3 SG Octopus - ZVV 4:08.84 ___________
Jochem Hallie 00, Casper Muselaers 96, Luuk Hulleman 03, Bob de Vries 66

4 SWOL 1894 1 SWOL 1894 3:55.11 ___________
Bastiaan Tamminga 81, Kylian Heederik 03, Sven Klink 05, Robin van den Berg 04

5 Oz&Pc 1 O Z & P C 4:06.00 ___________
Bart Oude Egbrink 03, Niek Vreeling 06, Jens zum Grotenhoff 02, Siem de Zeeuw 08

Programmanr. 37 Dames, 4 x 200m vrije slag Senioren Open
5-10-2024 - 16:00 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 16:00

3 SG Octopus - ZVV 5 SG Octopus - ZVV 10:07.30 ___________
Lois Hofman 06, Britt Meisner 06, Sheila ten Voorde 99, Bloem Muijlaert 06

4 SG Octopus - ZVV 4 SG Octopus - ZVV 9:07.47 ___________
Feline Slijkhuis 05, Leonie Veldhuis 03, Lyke Bellert 07, Robyn Hulleman 06

5 Oz&Pc 1 O Z & P C 9:12.05 ___________
Isabelle Elsweier 03, Nouk Achterhuis 06, Renske Oude Egbrink 06, Florien Pot 10

6 SWOL 1894 1 SWOL 1894 10:08.49 ___________
Dieuwke Cleveringa 07, Yoni van der Gronde 05, Cato Tulen 07, Elien Groothuismink 08
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KNZB Competitie ronde 1
Zwolle, 5-10-2024

Programmanr. 37, Dames, 4 x 200m vrije slag


